

種別	発送予定日	希望着日	購買発注番号	平田番号	得意先名	製品コード	寸法コード	呼び寸法	数量	単価	合計金額
在庫	2013/10/28	2013/10/29	5007183889-00020	107230	伊予興業(株)	GF300G	000000	10K-20AX3T RF	200	50	10000
在庫	2013/10/28	2013/10/29	5007183898-00010	107239	ジャスティン(株)松山営業所	GF300G	J1S040	49X89(1.5T)	10	82	820
在庫	2013/10/28	2013/10/29	5007183904-00020	107236	(株)徳工	GF300G	J1L300	321X378(3.0T)	1	1540	1540
在庫	2013/10/28	2013/10/29	5007183918-00010		西部ゴム(株)業務本部	TOOL	P13000	部品-13 (コルクスクリュ- L)	10	956	9560
在庫	2013/10/28	2013/10/29	5007183932-00010		河崎運輸機工(株)ダイセル	N7030	J1S300	320X370X378X3.2T	2	912	1824
在庫	2013/10/28	2013/10/29	5007183944-00010		株式会社 エスト	TOOL	P01000	部品-1 (フレキシブルシャフト S)	2	844	1688
在庫	2013/10/28	2013/10/29	5007183944-00020		株式会社 エスト	TOOL	P11000	部品-11 (コルクスクリュ- S)	2	506	1012
在庫	2013/10/28	2013/10/29	5007183944-00030		株式会社 エスト	TOOL	P12000	部品-12 (コルクスクリュ- M)	2	528	1056
在庫	2013/10/28	2013/10/29	5007184235-00010		東洋産業株式会社四日市	N7030	J1S040	49X85X89X2.9T	50	92	4600
在庫	2013/10/28	2013/10/29	5007184246-00010		(株)岡山パッキング(移管分)	GF300G	J1S025	35X74(1.5T)	100	63	6300
在庫	2013/10/28	2013/10/29	5007184384-00010		東洋産業株式会社四日市	N7030	J1S150	170X214X220X3.2T	30	336	10080
在庫	2013/10/29	2013/10/29	5007183734-00010		トラスコ中山(株)	GF300G	J1L025	35X74(3.0T)	10	94	940
在庫	2013/10/29	2013/10/30	5007183916-00010		佐々木商事(株)	GF300G	000000	10K-40AX1.5T RF	20	30	600
在庫	2013/10/29	2013/10/30	5007184245-00010		(株)園原パッキング商会	N7030	J1S015	22X52X58X2.9T	101	59	5959
在庫	2013/10/29	2013/10/30	5007184245-00020		(株)園原パッキング商会	N7030	J1S020	28X58X63X2.9T	101	66	6666
在庫	2013/10/29	2013/10/30	5007184245-00030		(株)園原パッキング商会	N7030	J1S050	61X98X104X3.2T	101	116	11716
在庫	2013/10/30	2013/10/30	5007183915-00010		旭ケミカルス(神鋼高砂)	GF300G	J5S050	61X93(1.5T)	20	98	1960
在庫	2013/10/30	2013/10/31	5007183951-00010		JOINTエンジニアリング(株)	N7030	J1S150	170X214X220X3.2T	2	336	672
在庫	2013/10/31	2013/11/01	5007183668-00010		(株)菰下鋸断	N7030	J1S080	90X130X134X3.2T	150	171	25650
在庫	2013/11/01	2013/11/01	5007183947-00010		(株)サンヨー 本社(一般)	N7030	J5S150	170X205X214X3.2T	3	294	882
在庫	2013/11/06	2013/11/07	5007183885-00010		日本ケミカル機器(株)	7020G	J1L015	58 X 22 (3.0T)	6	201	1206

※黄色は平田番号あり

在庫対象外 合計件数	在庫対象外 合計金額	在庫対象 合計件数	在庫対象 合計金額
39 件	¥595,648	48 件	¥185,504

合計件数	合計金額
87 件	¥781,152